АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.01.2011                       № 7
г. Колпашево

Об оперативном контроле за ходом реализации
Программы социально-экономического развития 

МО «Колпашевское городское поселение» на период

2008-2012 г.г.
На основании решения Совета Колпашевского городского поселения от 30 мая 2008 г № 27, в целях оперативного контроля за ходом реализации Программы социально-экономического развития МО «Колпашевское городское поселение» на период 2008-2012 г.г., своевременной корректировки механизма ее реализации и уточнения основных целевых показателей:
1. Начальникам структурных подразделений администрации Колпашевского городского поселения:

- в срок до 22 января 2011 года предоставить информацию за 2010 год о выполнении мероприятий, принятых  Программой социально-экономического развития МО «Колпашевское городское поселение» на период 2008-2012 г.г. по форме согласно приложению 1;
- в срок до 27 января 2011 года предоставить мероприятия, предлагаемые на рассмотрение в Совет городского поселения для включения в Программу социально-экономического развития МО «Колпашевского городского поселения» на период 2008-2012 г.г. по форме согласно приложению 2.
2.  Отчет о выполнении мероприятий опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С. 
Глава поселения
                                                                   Ю.Г. Зяблицев

Приложение 1

                                                                                                                 к  распоряжению администрации Колпашевского

                                                                                                   городского поселения от  21.01.2011 №  7

Отчет об исполнении мероприятий,

принятых Программой социально-экономического развития 
МО «Колпашевского городского поселения» на период 2008-2012 г.г.
по итогам работы за 2010 год
	№

п\п
	Развернутая структура мероприятий
	Всего
	в том числе
	Показатель

оценки

выполнения

мероприятий
	Ответственный

исполнитель

	
	
	
	Федеральный

бюджет
	Бюджет

области
	Бюджет

района
	Бюджет

поселения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	


Подпись ответственного лица
Приложение 2
                                                                                                                 к  распоряжению администрации Колпашевского

                                                                                                   городского поселения от  21.01.2011 №  7

Мероприятия, предлагаемые на рассмотрение в Совет городского поселения 
для включения в Программу социально-экономического развития 
МО «Колпашевского городского поселения» на период 2008-2012 г.г.
	№

п\п
	Развернутая структура мероприятий
	Всего
	в том числе
	Сроки  выполнения
	Ответственный

исполнитель

	
	
	
	Федеральный 

бюджет
	Бюджет области
	Бюджет 

района
	Бюджет 

поселения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	


Подпись ответственного лица
